
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

ld:1518E99523FC8694 
SANTA CRUZ DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 06.553.960/0001.«;S 

Praça Clementlno Martins., 241 - Centro - Cep: 64.545-000 

PORTARIA Nº 050/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022. 

ff 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUi, no 

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR por m edidas administrativas e d o interesse deste Poder Executivo 

Municipal , a Sra. Normajane de A raújo Nunes, portadora d o CPF: nº 023.224.403-02 e RG nº: 

3 .272.858-SSP/ Pl, para o cargo de Dlreçllo e Assessoramento Intermediário junto à Secretaria 

Municipal de Educaç4o e Cultura, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauí. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

Publique--se. Registre-se. Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE 

JANEIRO DE 2022. 

RANClSCO ARROSoDicMALHÕNETO 
Pre :ito de Santa C ruz do Piauí 

(Gestão 2021 -2024) 

Ciente em: .Q'.1_/--º.Lf~.l. 

ld:0E288E3B504A86Al 

SANTA CRUZ DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 06.553.960/0001-65 

Praça Clementlno Martins, 241-Centro -Cep: 64.S4S.000 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022 

1 
"LEI MUNICIPAL N• 003/2011, 

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N• 

8.745/1993". 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piaul -PI. 

CONTRATADO(a): BÁRBARA DO NASCIMENTO DE SOUSA BORGES, CPF sob n•: 016.931.133·33 

OBJETO: Prestação de setviços exercendo a função de Técnica em Enfermagem junto à Unida 

Mista de Saúde Jandira_Nunes Martins. 

VALOR: O contratante pagará a contratada o valor mensal de R$ R$ R$ 1.212,00 (hum mil e 

duzentos e doze centavos) a título de remuneração mensal. 

RECURSO FINANCEIRO: FPM, ICMS, IPVA, RECURSOS PRÓPRIOS, UNIDADE MISTA DE SAÚDE 

JANDIRA NUNES MARTINS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-FMS/FUS. 

VIG2NCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. 

Santa Cruz do Piauí-PI, 03 de janeiro de 2022 

ta Cruz do Piauí 
(Gestão 2021-2024) 

o 

ld:0047O787 A8E686A2 

SANTA CRUZ DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 06.553.960/0001-65 

Praça Clementlno Martins, 241- Centro -Cep: 64.545-000 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº OZl/ZOZZ 

1 
"LEI MUNICIPAL N• 003/2011, 

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N• 

8.745/1993". 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí -PI. 

CONTRATADO(a): MARIA ELIETE DE SOUSA SANTOS ALMEIDA, CPF sob n• : 686.839.443-87 

OBJETO: Prestação de serviços exercendo a função de Técnica em Enfermagem junto à Unida 

Mista de Saúde Jandira Nunes Martins. 

VALOR: O contratante pagará a contratada o valor mensal de R$ R$ R$ 1.212,00 (hum mil e 

duzentos e doze centavos) a título de remuneração mensal. 

RECURSO FINANCEIRO: FPM, ICMS, IPVA, RECURSOS PRÓPRIOS, UNIDADE MISTA DE SAÚDE 

JANDIRA NUNES MARTINS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-FMS/FUS. 

VIG2NCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. 

Santa Cruz do Piauí-PI, 03 de janeiro de 2022 

ld: 1518E99523FC86A4 

SANTA CRUZ DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 06.553.960/0001-65 

Praça Cle.,,.ntlno Martins, 241-C.ntro-C.p: 64.545-000 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0ZZ/2022 

1 
"LEI MUNICIPAL N• 003/2011, 

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N• 

8.745/1993". 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí -PI. 

CONTRATADO(a): FRANCINETE BEZERRA PESSOA, CPF sob n•: 055.475.863-66 

OBJETO: Prestação de serviços exercendo a função de Auxiliar de serviços Gerais, junto à 

Unida Mista de Saúde Jandira Nunes Martins. 

VALOR: O contratante pagará a contratada o valor mensal de R$ R$ R$ 1.212,00 (hum mil e 

duzentos e doze centavos) a título de remuneração mensal. 

RECURSO FINANCEIRO: FPM, ICMS, IPVA, RECURSOS PRÓPRIOS, UNIDADE MISTA DE SAÚDE 

JANDIRA NUNES MARTINS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-FMS/FUS. 

VIG2NCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. 

Santa Cruz do Piauí-PI. 03 de janeiro de 2022 

Prefeito de Santa Cruz do Piaul 
(Gestão 2021-2024) 


